

Årsredovisning för
Malee Logistics AB

559193-6959

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Andersson Nusikhong
Styrelseledamot

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malee Logistics AB, 559193-6959, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götalands län, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess speditiönsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 44%, vilket främst beror på lägre priser på transportmarknaden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 609 854	4 620 798	4 389 464	9 973 357
Resultat efter finansiella poster	154 949	158 572	12 446	467 164
Soliditet %	70,2	64,7	68,3	33,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	496 735	93 162
Balanseras i ny räkning		93 163	-93 162
Årets resultat			282 378
Belopp vid årets utgång	50 000	589 898	282 378

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	589 898
Årets resultat	282 378
Summa	872 276
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	472 276
Summa	872 276

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 609 854	4 620 798
Övriga rörelseintäkter		404	3 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 610 258	4 624 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 239 435	-4 372 260
Övriga externa kostnader		-182 561	-93 086
Övriga rörelsekostnader		-33 802	-154
Summa rörelsekostnader		-2 455 798	-4 465 500
Rörelseresultat		154 460	158 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		577	1 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-1 091
Summa finansiella poster		489	58
Resultat efter finansiella poster		154 949	158 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		203 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		203 000	-40 000
Resultat före skatt		357 949	118 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 571	-25 410
Årets resultat		282 378	93 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		424 297	416 205
Övriga fordringar		12 394	69 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 895	388 736
Summa kortfristiga fordringar		657 586	874 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		684 533	393 598
Summa kassa och bank		684 533	393 598
Summa omsättningstillgångar		1 342 119	1 268 004
SUMMA TILLGÅNGAR		1 342 119	1 268 004

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		589 898	496 735
Årets resultat		282 378	93 162
Summa fritt eget kapital		872 276	589 897
Summa eget kapital		922 276	639 897
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	228 000
Summa obeskattade reserver		25 000	228 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 053	62 356
Skatteskulder		2 476	0
Övriga skulder		12 325	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		349 989	337 751
Summa kortfristiga skulder		394 843	400 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 342 119	1 268 004

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inga egna anställda utan man hyr in personal från annat företag

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jina Toma, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-14

Kho Lanta , Thailand

Jenny Andersson Nusikhong

2026-01-15

Jenny Andersson Nusikhong
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-15

Susanne Karjalainen

Susanne Karjalainen
Auktoriserad revisor
